
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 07 квітня 2021 року                                                    №55 

 

смт Компаніївка  

 

Про дозвіл на видалення зелених 

насаджень ФОП Гнатюку Ю.Ю. 
 

 

Відповідно до пункту 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 28 Закону України «Про благоустрій 

населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 

01.08.2006 №1045, рішення виконавчого комітету Компаніївської селищної ради 

від 01 лютого 2021 року №5 «Про затвердження порядку видалення дерев, кущів, 

газонів і квітників (зелених насаджень) та створення комісії по видаленню дерев, 

кущів, газонів і квітників (зелених насаджень) та утворення комісії з питань 

визначення стану зелених насаджень, їх відновної вартості та видаленню», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати фізичній особі-підприємцю Гнатюку Юрію Юрійовичу ордер 

(дозвіл) на видалення 1 (однієї) деревини – береза, за адресою: вулиця Перемоги, 

136, смт Компаніївка, у зв’язку з досягненням вікової межі та створенням 

аварійної ситуації. 

2. Рекомендувати ФОП Гнатюку Ю.Ю. на місці видаленого дерева висадити 

низькорослі декоративні дерева та/або кущі. Благоустрій території провести до 

01 травня 2021 року. 

3. Контроль виконання рішення покласти на відділ земельних відносин, 

охорони навколишнього природнього середовища та агропромислового 

розвитку Компаніївської селищної ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                          Олександр МАСЛЮКОВ 


